
06/05/15

Comitato Regionale UISP

Sezione Artistica Femminile Categoria 2 CAT junior

Prova N.  3

3°Prova regionale UISP   cat. 2°-3° e OVER   ROSIGNANO SOLVAY 03 MAGGIO 2015

Pos. Cognome Nome Data N. Societa Trave Parallele C.libero Volteggio Totale

1 Regoli Gemma 15/03/03 Ginn. Rosignano 14,250 14,300 14,100 14,250 56,900

2 Parri  Sofia 12/09/03 Il Poggetto 14,350 14,150 14,350 13,700 56,550

3 Albanese Dorotea 10/08/02 C.g.lastra A Signa 14,400 13,650 14,150 14,150 56,350

4 Magugliani Alice 25/11/03 Il Poggetto 13,900 13,800 14,200 14,025 55,925

5 Frosali Giulia 18/06/03 Il Poggetto 14,250 13,400 14,200 13,975 55,825

6 Chiarello Sara 04/02/05 C.g.lastra A Signa 14,050 13,950 13,700 14,100 55,800

7 Bacci Emily 02/02/05 Casciana Terme 14,100 13,850 13,500 13,850 55,300

8 Casalini Giada 06/09/02 Centro Educazione Corporeo 13,750 13,850 13,600 13,975 55,175

9 Rossi Eleonora 17/05/04 Barbanella 14,200 13,200 14,100 13,650 55,150

10 Camarlinghi Melissa 10/12/04 Mugello 88 13,650 13,200 14,050 14,100 55,000

11 Bavilli Alessia 26/05/03 Sesto 14,350 12,150 14,300 13,900 54,700

12 Vanelli Margherita 18/03/04 Barbanella 13,950 12,450 13,600 13,800 53,800

13 Barsottini Francesca 05/03/02 Montelupo 13,700 12,300 13,750 13,825 53,575

14 Prunecchi Teresa 09/04/03 Art.mugello 13,900 12,300 13,300 13,725 53,225

15 Caloffi Sofia 29/07/04 Art.mugello 13,000 12,700 13,700 13,675 53,075

16 Benassi Brigitta 25/10/06 Ginn. Rosignano 13,100 12,000 13,950 14,000 53,050

17 Brogi Emma 31/03/03 Mens Sana 13,750 12,650 12,450 13,900 52,750

18 Galli Costanza 06/09/02 Montelupo 11,950 13,350 13,300 13,650 52,250

19 Battaglini Giulia 19/09/05 Tre Pietre 14,000 11,250 12,000 13,650 50,900

20 Bartalesi Lisa 20/05/05 C.g.firenze 12,950 11,750 12,950 13,200 50,850

21 Cappelli Giulia 11/02/04 Tre Pietre 12,250 11,600 12,500 13,600 49,950

22 Tacchini Erika 08/02/06 Tre Pietre 11,950 12,050 10,700 13,475 48,175



classsifica regionale

Pos. Nome Data N. Societa Totale

1 Regoli Gemma 15/03/03 Ginn. Rosignano 112,650

2 Parri  Sofia 12/09/03 Il Poggetto 112,350

3 Bavilli Alessia 26/05/03 Sesto 112,100

4 Albanese Dorotea 10/08/02 C.g.lastra A Signa 111,775

5 Frosali Giulia 18/06/03 Il Poggetto 111,125

6 Bacci Emily 02/02/05 Casciana Terme 110,775

7 Chiarello Sara 04/02/05 C.g.lastra A Signa 109,450

8 Del Pela Francesca 07/06/04 C.g.lastra A Signa 109,125

9 Rossi Eleonora 17/05/04 Barbanella 109,050

10 Casalini Giada 06/09/02 Centro Educazione Corporeo 108,875

11 Brogi Emma 31/03/03 Mens Sana 108,425

12 Vanelli Margherita 18/03/04 Barbanella 108,000

13 Caloffi Sofia 29/07/04 Art.mugello 107,075

14 Galli Costanza 06/09/02 Montelupo 106,700

15 Prunecchi Teresa 09/04/03 Art.mugello 105,150

16 Benassi Brigitta 25/10/06 Ginn. Rosignano 104,425

17 Barsottini Francesca 05/03/02 Montelupo 104,150

18 Bartalesi Lisa 20/05/05 C.g.firenze 102,800

19 Battaglini Giulia 19/09/05 Tre Pietre 101,600

20 Cappelli Giulia 11/02/04 Tre Pietre 98,650

21 Tacchini Erika 08/02/06 Tre Pietre 95,975

22 Camarlinghi Melissa 10/12/04 Mugello 88 81,300

23 Magugliani Alice 25/11/03 Il Poggetto 55,925

24 Ridolfo Marta 31/05/05 Ginn. Rosignano 45,850



06/05/15

Comitato Regionale UISP

Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo C.libero Categoria 2 CAT J

Pos. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale

1 Bavilli Alessia 26/05/03 Sesto 28,750

2 Parri  Sofia 12/09/03 Il Poggetto 28,500

3 Frosali Giulia 18/06/03 Il Poggetto 28,450

4 Regoli Gemma 15/03/03 Ginn. Rosignano 28,400

5 Rossi Eleonora 17/05/04 Barbanella 28,050

6 Albanese Dorotea 10/08/02 C.g.lastra A Signa 28,000

7 Camarlinghi Melissa 10/12/04 Mugello 88 28,000

8 Vanelli Margherita 18/03/04 Barbanella 27,700

9 Barsottini Francesca 05/03/02 Montelupo 27,550

10 Caloffi Sofia 29/07/04 Art.mugello 27,550

11 Benassi Brigitta 25/10/06 Ginn. Rosignano 27,450

12 Brogi Emma 31/03/03 Mens Sana 27,400

13 Bacci Emily 02/02/05 Casciana Terme 27,400

14 Del Pela Francesca 07/06/04 C.g.lastra A Signa 27,150

15 Casalini Giada 06/09/02 Centro Educazione Corporeo 27,100

16 Galli Costanza 06/09/02 Montelupo 26,950

17 Prunecchi Teresa 09/04/03 Art.mugello 26,900

18 Chiarello Sara 04/02/05 C.g.lastra A Signa 26,900

19 Bartalesi Lisa 20/05/05 C.g.firenze 25,800

20 Cappelli Giulia 11/02/04 Tre Pietre 25,300

21 Battaglini Giulia 19/09/05 Tre Pietre 24,600

22 Tacchini Erika 08/02/06 Tre Pietre 22,250

23 Magugliani Alice 25/11/03 Il Poggetto 14,200

24 Ridolfo Marta 31/05/05 Ginn. Rosignano 12,250



Comitato Regionale UISP

Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo Parallele Categoria 2 CAT J

Pos. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale

1 Regoli Gemma 15/03/03 Ginn. Rosignano 28,250

2 Parri  Sofia 12/09/03 Il Poggetto 27,950

3 Bacci Emily 02/02/05 Casciana Terme 27,650

4 Chiarello Sara 04/02/05 C.g.lastra A Signa 27,650

5 Casalini Giada 06/09/02 Centro Educazione Corporeo 27,550

6 Albanese Dorotea 10/08/02 C.g.lastra A Signa 27,300

7 Bavilli Alessia 26/05/03 Sesto 27,300

8 Frosali Giulia 18/06/03 Il Poggetto 27,100

9 Brogi Emma 31/03/03 Mens Sana 26,300

10 Galli Costanza 06/09/02 Montelupo 26,250

11 Rossi Eleonora 17/05/04 Barbanella 26,250

12 Del Pela Francesca 07/06/04 C.g.lastra A Signa 26,200

13 Caloffi Sofia 29/07/04 Art.mugello 25,650

14 Camarlinghi Melissa 10/12/04 Mugello 88 25,550

15 Vanelli Margherita 18/03/04 Barbanella 25,300

16 Bartalesi Lisa 20/05/05 C.g.firenze 24,700

17 Benassi Brigitta 25/10/06 Ginn. Rosignano 24,650

18 Barsottini Francesca 05/03/02 Montelupo 24,550

19 Prunecchi Teresa 09/04/03 Art.mugello 24,350

20 Battaglini Giulia 19/09/05 Tre Pietre 23,600

21 Tacchini Erika 08/02/06 Tre Pietre 23,500

22 Cappelli Giulia 11/02/04 Tre Pietre 23,200

23 Magugliani Alice 25/11/03 Il Poggetto 13,800

24 Ridolfo Marta 31/05/05 Ginn. Rosignano 8,900



Comitato Regionale UISP

Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo Trave Categoria 2 CAT J

Pos. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale

1 Albanese Dorotea 10/08/02 C.g.lastra A Signa 28,650

2 Frosali Giulia 18/06/03 Il Poggetto 28,650

3 Parri  Sofia 12/09/03 Il Poggetto 28,550

4 Bavilli Alessia 26/05/03 Sesto 28,500

5 Bacci Emily 02/02/05 Casciana Terme 28,400

6 Rossi Eleonora 17/05/04 Barbanella 28,200

7 Regoli Gemma 15/03/03 Ginn. Rosignano 28,000

8 Del Pela Francesca 07/06/04 C.g.lastra A Signa 27,850

9 Vanelli Margherita 18/03/04 Barbanella 27,750

10 Chiarello Sara 04/02/05 C.g.lastra A Signa 27,600

11 Brogi Emma 31/03/03 Mens Sana 27,550

12 Galli Costanza 06/09/02 Montelupo 27,450

13 Barsottini Francesca 05/03/02 Montelupo 26,900

14 Caloffi Sofia 29/07/04 Art.mugello 26,850

15 Casalini Giada 06/09/02 Centro Educazione Corporeo 26,550

16 Prunecchi Teresa 09/04/03 Art.mugello 26,550

17 Battaglini Giulia 19/09/05 Tre Pietre 26,400

18 Benassi Brigitta 25/10/06 Ginn. Rosignano 26,200

19 Bartalesi Lisa 20/05/05 C.g.firenze 25,400

20 Cappelli Giulia 11/02/04 Tre Pietre 23,350

21 Tacchini Erika 08/02/06 Tre Pietre 23,350

22 Magugliani Alice 25/11/03 Il Poggetto 13,900

23 Camarlinghi Melissa 10/12/04 Mugello 88 13,650

24 Ridolfo Marta 31/05/05 Ginn. Rosignano 12,150



Comitato Regionale UISP

Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo Volteggio Categoria 2 CAT J

Pos. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale

1 Regoli Gemma 15/03/03 Ginn. Rosignano 28,350

2 Chiarello Sara 04/02/05 C.g.lastra A Signa 28,025

3 Albanese Dorotea 10/08/02 C.g.lastra A Signa 27,975

4 Parri  Sofia 12/09/03 Il Poggetto 27,950

5 Del Pela Francesca 07/06/04 C.g.lastra A Signa 27,925

6 Bavilli Alessia 26/05/03 Sesto 27,900

7 Brogi Emma 31/03/03 Mens Sana 27,775

8 Bacci Emily 02/02/05 Casciana Terme 27,775

9 Frosali Giulia 18/06/03 Il Poggetto 27,750

10 Casalini Giada 06/09/02 Centro Educazione Corporeo 27,675

11 Vanelli Margherita 18/03/04 Barbanella 27,600

12 Galli Costanza 06/09/02 Montelupo 27,400

13 Prunecchi Teresa 09/04/03 Art.mugello 27,350

14 Benassi Brigitta 25/10/06 Ginn. Rosignano 27,275

15 Rossi Eleonora 17/05/04 Barbanella 27,025

16 Caloffi Sofia 29/07/04 Art.mugello 27,025

17 Battaglini Giulia 19/09/05 Tre Pietre 27,000

18 Bartalesi Lisa 20/05/05 C.g.firenze 26,900

19 Tacchini Erika 08/02/06 Tre Pietre 26,875

20 Cappelli Giulia 11/02/04 Tre Pietre 26,800

21 Barsottini Francesca 05/03/02 Montelupo 26,750

22 Camarlinghi Melissa 10/12/04 Mugello 88 14,100

23 Magugliani Alice 25/11/03 Il Poggetto 14,025

24 Ridolfo Marta 31/05/05 Ginn. Rosignano 12,550



03/05/15

Comitato Regionale UISP

Sezione Artistica Femminile Categoria 2 CAT S

3°Prova regionale UISP   cat. 2°-3° e OVER   ROSIGNANO SOLVAY 03 MAGGIO 2015

Pos. Cognome Nome Data N. Societa Trave Parallele C.libero Volteggio Totale

1 Cangelmi Eleonora 19/11/01 Ginn. Ponsacco 13,800 14,150 14,000 13,850 55,800

2 Viani Giulia 30/04/01 Poggibonsese 13,600 13,750 14,050 14,000 55,400

3 Boni Matilde 28/03/02 Il Poggetto 14,200 13,550 13,550 14,000 55,300

4 Brini Martina 29/09/02 Ginn. Ponsacco 13,800 13,700 13,800 14,000 55,300

5 Petralia Martina 27/11/02 Ginn. Ponsacco 13,650 13,600 13,250 14,050 54,550

6 Panichi Margherita 02/08/01 Giglio Montevarchi 13,200 13,950 13,650 13,700 54,500

7 Lambardi Azzurra 10/08/02 Ginn. Ponsacco 13,950 13,200 13,900 13,350 54,400

8 Giannandrea Sofia 13/01/02 Il Poggetto 13,750 13,600 13,050 13,850 54,250

9 Francesconi Chiara 13/05/00 Gymplanet 13,200 14,050 13,550 13,350 54,150

10 Carassale Eleonora 03/05/02 Ginn. Ponsacco 12,650 14,350 12,900 14,175 54,075

11 Sbrana Marina 01/08/95 Ginn. Rosignano 12,850 13,100 13,750 13,975 53,675

12 Mazzilli Paola 23/10/00 Mugello 88 12,800 13,400 13,550 13,900 53,650

13 Favata Alessandra 25/10/00 S.g.ferrucci Libertas 14,200 13,350 12,750 13,350 53,650

14 Gianni Martina 08/08/01 Gymplanet 13,150 13,550 12,900 13,275 52,875

15 Tocchini Alessia 14/09/01 Centro Educazione Corporeo 13,800 12,050 12,850 13,675 52,375

16 Gori Cecilia 20/05/02 Ginn. Ponsacco 12,000 13,350 13,200 13,650 52,200

17 Martinelli Silvia 16/08/97 Il Poggetto 13,000 11,650 13,400 14,100 52,150

18 Luperini Letizia 31/12/99 Metato 12,000 11,350 12,600 13,675 49,625

19 Pannone Eleonora 13/11/96 Il Poggetto 12,900 13,950 12,850 8,350 48,050



03/05/15

Comitato Regionale UISP

Sezione Artistica Femminile Categoria 2 CAT S

Classifica Finale Somma dei Due Punteggi Migliori sulle Tre Prove

3°Prova regionale UISP   cat. 2°-3° e OVER   ROSIGNANO SOLVAY 03 MAGGIO 2015

Pos. Cognome Nome Data N. Societa Totale

1 Brini Martina 29/09/02 Ginn. Ponsacco 110,825

2 Viani Giulia 30/04/01 Poggibonsese 110,575

3 Cangelmi Eleonora 19/11/01 Ginn. Ponsacco 110,550

4 Panichi Margherita 02/08/01 Giglio Montevarchi 109,625

5 Petralia Martina 27/11/02 Ginn. Ponsacco 109,625

6 Boni Matilde 28/03/02 Il Poggetto 109,500

7 Mazzilli Paola 23/10/00 Mugello 88 108,725

8 Giannandrea Sofia 13/01/02 Il Poggetto 108,375

9 Sbrana Marina 01/08/95 Ginn. Rosignano 108,200

10 Carassale Eleonora 03/05/02 Ginn. Ponsacco 108,200

11 Lambardi Azzurra 10/08/02 Ginn. Ponsacco 108,200

12 Francesconi Chiara 13/05/00 Gymplanet 107,600

13 Vannucchi Giulia 24/12/00 Montelupo 107,475

14 Gori Cecilia 20/05/02 Ginn. Ponsacco 106,900

15 Gianni Martina 08/08/01 Gymplanet 106,800

16 Favata Alessandra 25/10/00 S.g.ferrucci Libertas 106,525

17 Donati Rebecca 14/03/99 Fenix A.s.d. 105,325

18 Tocchini Alessia 14/09/01 Centro Educazione Corporeo 105,300

19 Martinelli Silvia 16/08/97 Il Poggetto 104,500

20 Luperini Letizia 31/12/99 Metato 103,950

21 Pannone Eleonora 13/11/96 Il Poggetto 103,850



Comitato Regionale UISP

Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo C.libero Categoria 2 CAT S

Pos. Cognome Nome Data Nascita Totale

1 Viani Giulia 30/04/01 28,150

2 Brini Martina 29/09/02 28,100

3 Cangelmi Eleonora 19/11/01 27,950

4 Sbrana Marina 01/08/95 27,850

5 Lambardi Azzurra 10/08/02 27,850

6 Donati Rebecca 14/03/99 27,700

7 Mazzilli Paola 23/10/00 27,650

8 Panichi Margherita 02/08/01 27,500

9 Gori Cecilia 20/05/02 27,450

10 Francesconi Chiara 13/05/00 27,350

11 Gianni Martina 08/08/01 27,350

12 Petralia Martina 27/11/02 27,350

13 Luperini Letizia 31/12/99 27,250

14 Vannucchi Giulia 24/12/00 27,250

15 Martinelli Silvia 16/08/97 27,000

16 Boni Matilde 28/03/02 27,000

17 Carassale Eleonora 03/05/02 26,900

18 Tocchini Alessia 14/09/01 26,500

19 Favata Alessandra 25/10/00 26,450

20 Giannandrea Sofia 13/01/02 26,400

21 Pannone Eleonora 13/11/96 26,100



Comitato Regionale UISP

Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo Parallele Categoria 2 CAT S

Pos. Cognome Nome Data Nascita Totale

1 Carassale Eleonora 03/05/02 27,950

2 Francesconi Chiara 13/05/00 27,750

3 Petralia Martina 27/11/02 27,650

4 Cangelmi Eleonora 19/11/01 27,600

5 Pannone Eleonora 13/11/96 27,500

6 Panichi Margherita 02/08/01 27,500

7 Viani Giulia 30/04/01 27,200

8 Boni Matilde 28/03/02 27,150

9 Brini Martina 29/09/02 27,150

10 Gianni Martina 08/08/01 27,100

11 Giannandrea Sofia 13/01/02 26,950

12 Mazzilli Paola 23/10/00 26,900

13 Sbrana Marina 01/08/95 26,550

14 Lambardi Azzurra 10/08/02 26,550

15 Favata Alessandra 25/10/00 26,400

16 Gori Cecilia 20/05/02 26,350

17 Vannucchi Giulia 24/12/00 26,100

18 Donati Rebecca 14/03/99 24,950

19 Tocchini Alessia 14/09/01 24,400

20 Martinelli Silvia 16/08/97 23,500

21 Luperini Letizia 31/12/99 23,050



Comitato Regionale UISP

Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo Trave Categoria 2 CAT S

Pos. Cognome Nome Data Nascita Totale

1 Lambardi Azzurra 10/08/02 28,150

2 Viani Giulia 30/04/01 27,900

3 Brini Martina 29/09/02 27,850

4 Cangelmi Eleonora 19/11/01 27,800

5 Giannandrea Sofia 13/01/02 27,700

6 Favata Alessandra 25/10/00 27,500

7 Petralia Martina 27/11/02 27,450

8 Tocchini Alessia 14/09/01 27,350

9 Panichi Margherita 02/08/01 27,300

10 Boni Matilde 28/03/02 27,300

11 Luperini Letizia 31/12/99 27,050

12 Vannucchi Giulia 24/12/00 27,050

13 Gori Cecilia 20/05/02 27,050

14 Mazzilli Paola 23/10/00 26,750

15 Martinelli Silvia 16/08/97 26,650

16 Gianni Martina 08/08/01 26,600

17 Carassale Eleonora 03/05/02 26,600

18 Sbrana Marina 01/08/95 26,350

19 Francesconi Chiara 13/05/00 26,200

20 Pannone Eleonora 13/11/96 26,150

21 Donati Rebecca 14/03/99 25,450



Comitato Regionale UISP

Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo Volteggio Categoria 2 CAT S

Pos. Cognome Nome Data Nascita Totale

1 Boni Matilde 28/03/02 28,050

2 Viani Giulia 30/04/01 27,925

3 Carassale Eleonora 03/05/02 27,925

4 Petralia Martina 27/11/02 27,900

5 Mazzilli Paola 23/10/00 27,800

6 Brini Martina 29/09/02 27,775

7 Martinelli Silvia 16/08/97 27,725

8 Sbrana Marina 01/08/95 27,575

9 Luperini Letizia 31/12/99 27,575

10 Cangelmi Eleonora 19/11/01 27,550

11 Panichi Margherita 02/08/01 27,475

12 Giannandrea Sofia 13/01/02 27,325

13 Donati Rebecca 14/03/99 27,225

14 Francesconi Chiara 13/05/00 27,150

15 Vannucchi Giulia 24/12/00 27,075

16 Tocchini Alessia 14/09/01 27,050

17 Gori Cecilia 20/05/02 26,950

18 Lambardi Azzurra 10/08/02 26,950

19 Gianni Martina 08/08/01 26,500

20 Pannone Eleonora 13/11/96 26,250

21 Favata Alessandra 25/10/00 26,175



06/05/15

Comitato Regionale UISP

Sezione Artistica Femminile Categoria SQUAD.2°JU

Prova N.  3

3°Prova regionale UISP   cat. 2°-3° e OVER   ROSIGNANO SOLVAY 03 MAGGIO 2015

Pos. Cognome Nome Data N. Società Trave Parallele C.libero Volteggio Totale

1 Cecinese Cappuccio Fiorenzani Ulivieri 06/08/03 Cecinese 28,060 27,300 27,650 27,700 110,710

2 Pisanova Rossi Gravili 25/03/02 Pisanova 26,450 27,050 27,400 27,925 108,825

3 Montesport Brunelli Mori 30/07/03 Montesport 27,050 27,300 25,800 27,825 107,975

4 Centro Educazione CorporeaFreschi Quercioli Cancellieri 01/11/02 Centro Educazione Corporeo 27,750 25,450 26,000 26,450 105,650

Comitato Regionale UISP

Sezione Artistica Femminile Categoria SQUAD.2°SE

Prova N.  3

3°Prova regionale UISP   cat. 2°-3° e OVER   ROSIGNANO SOLVAY 03 MAGGIO 2015

Pos. Cognome Nome Data N. Società Trave Parallele C.libero Volteggio Totale

1 Airone Giannoni Barnini Sani 11/02/99 Airone 26,600 26,750 27,250 27,825 108,425

2 Mugello 88 Nigro Nuti Vivona 03/07/99 Mugello 88 26,700 26,550 26,900 28,250 108,400

3 Pisanova Bernini Comparini Fioravanti 06/07/00 Pisanova 26,550 25,300 27,300 28,100 107,250

4 Art.mugello Guidalotti Cuminetti 18/03/98 Art.mugello 27,200 26,600 25,850 27,475 107,125

5 Pol.ponsaccoCarpita Orlandini Rossi 25/04/00 Ginn. Ponsacco 26,000 25,250 27,550 28,175 106,975

6 Nuova RealtàBazzich Bibolot Morell Razzuol 11/03/00 Nuova Realtà 25,100 26,000 26,550 27,425 105,075



Comitato Regionale UISP

Sezione Artistica Femminile Categoria SQUAD.2°MI

Prova N.  3

3°Prova regionale UISP   cat. 2°-3° e OVER   ROSIGNANO SOLVAY 03 MAGGIO 2015

Pos. Cognome Nome Data N. Società Trave Parallele C.libero Volteggio Totale

1 Tre Pietre Guerrini Trappoloni Lombardi 13/12/01 Tre Pietre 23,500 22,950 23,500 26,575 96,525

Comitato Regionale UISP

Sezione Artistica Femminile Categoria SQUAD.2°SE

Classifica Finale Somma dei Due Punteggi Migliori sulle Tre Prove

3°Prova regionale UISP   cat. 2°-3° e OVER   ROSIGNANO SOLVAY 03 MAGGIO 2015

Pos. Cognome Nome Data N. Societa Totale

1 Airone Giannoni Barnini Sani 11/02/99 Airone 216,100

2 Mugello 88 Nigro Nuti Vivona 03/07/99 Mugello 88 215,025

3 Pol.ponsaccoCarpita Orlandini Rossi 25/04/00 Ginn. Ponsacco 214,750

4 Art.mugello Guidalotti Cuminetti 18/03/98 Art.mugello 213,900

5 Pisanova Bernini Comparini Fioravanti 06/07/00 Pisanova 210,400

6 Nuova RealtàBazzich Bibolot Morell Razzuol 11/03/00 Nuova Realtà 209,650

7 Pisanova Squadra 2Ubinha Franco Venanzoni 29/07/99 Pisanova 98,500



Comitato Regionale UISP

Sezione Artistica Femminile Categoria SQUAD.2°JU

Classifica Finale Somma dei Due Punteggi Migliori sulle Tre Prove

3°Prova regionale UISP   cat. 2°-3° e OVER   ROSIGNANO SOLVAY 03 MAGGIO 2015

Pos. Cognome Nome Data N. Societa Totale

1 Cecinese Cappuccio Fiorenzani Ulivieri 06/08/03 Cecinese 219,485

2 Montesport Brunelli Mori 30/07/03 Montesport 216,150

3 Pisanova Rossi Gravili 25/03/02 Pisanova 214,000

4 Centro Educazione CorporeaFreschi Quercioli Cancellieri 01/11/02 Centro Educazione Corporeo 208,850

5 Mds Centro Ginnico PisanoCarrara Nannipieri 28/08/02 Asd.mds Centro Ginnico Pisa 203,625

Comitato Regionale UISP

Sezione Artistica Femminile Categoria SQUAD.2°MI

Classifica Finale Somma dei Due Punteggi Migliori sulle Tre Prove

3°Prova regionale UISP   cat. 2°-3° e OVER   ROSIGNANO SOLVAY 03 MAGGIO 2015

Pos. Cognome Nome Data N. Societa Totale

1 Tre Pietre Guerrini Trappoloni Lombardi 13/12/01 Tre Pietre 191,025



06/05/15

Comitato Regionale UISP

Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo Parallele Categoria 2°CAT J SQ

Pos. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale

1 Cappuccio Miriana 01/12/03 Cecinese 27,550

2 Ulivieri Flavia 06/08/03 Cecinese 27,450

3 Gravili Chiara 25/03/02 Pisanova 27,300

4 Rossi Isotta 05/07/03 Pisanova 27,300

5 Mori Eleonora 30/07/03 Montesport 27,300

6 Quercioli Alessia 25/10/03 Centro Educazione Corporeo 27,000

7 Carrara Francesca 17/03/03 Asd.mds Centro Ginnico Pisa 26,900

8 Nannipieri Martina 28/08/02 Asd.mds Centro Ginnico Pisa 26,850

9 Brunelli Matilde 02/09/03 Montesport 26,750

10 Cancellieri Tea 06/08/03 Centro Educazione Corporeo 25,100

11 Freschi Matilde 01/11/02 Centro Educazione Corporeo 0,000

12 Fiorenzani Chiara 13/08/03 Cecinese 0,000

Comitato Regionale UISP

Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo Trave Categoria 2°CAT J SQ

Pos. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale

1 Ulivieri Flavia 06/08/03 Cecinese 27,850

2 Rossi Isotta 05/07/03 Pisanova 27,600

3 Brunelli Matilde 02/09/03 Montesport 27,400



4 Cappuccio Miriana 01/12/03 Cecinese 27,400

5 Mori Eleonora 30/07/03 Montesport 27,050

6 Carrara Francesca 17/03/03 Asd.mds Centro Ginnico Pisa 26,800

7 Gravili Chiara 25/03/02 Pisanova 26,700

8 Nannipieri Martina 28/08/02 Asd.mds Centro Ginnico Pisa 26,350

9 Quercioli Alessia 25/10/03 Centro Educazione Corporeo 26,050

10 Cancellieri Tea 06/08/03 Centro Educazione Corporeo 13,200

11 Freschi Matilde 01/11/02 Centro Educazione Corporeo 11,850

12 Fiorenzani Chiara 13/08/03 Cecinese 0,000

Comitato Regionale UISP

Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo Volteggio Categoria 2°CAT J SQ

Pos. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale

1 Gravili Chiara 25/03/02 Pisanova 27,925

2 Carrara Francesca 17/03/03 Asd.mds Centro Ginnico Pisa 27,750

3 Rossi Isotta 05/07/03 Pisanova 27,675

4 Ulivieri Flavia 06/08/03 Cecinese 27,600

5 Brunelli Matilde 02/09/03 Montesport 27,600

6 Mori Eleonora 30/07/03 Montesport 27,500

7 Fiorenzani Chiara 13/08/03 Cecinese 27,475

8 Nannipieri Martina 28/08/02 Asd.mds Centro Ginnico Pisa 26,350

9 Cappuccio Miriana 01/12/03 Cecinese 13,825

10 Cancellieri Tea 06/08/03 Centro Educazione Corporeo 13,475

11 Freschi Matilde 01/11/02 Centro Educazione Corporeo 13,250

12 Quercioli Alessia 25/10/03 Centro Educazione Corporeo 13,175



Comitato Regionale UISP

Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo C.libero Categoria 2°CAT J SQ

Pos. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale

1 Cappuccio Miriana 01/12/03 Cecinese 27,550

2 Ulivieri Flavia 06/08/03 Cecinese 27,450

3 Gravili Chiara 25/03/02 Pisanova 27,300

4 Rossi Isotta 05/07/03 Pisanova 27,300

5 Mori Eleonora 30/07/03 Montesport 27,300

6 Quercioli Alessia 25/10/03 Centro Educazione Corporeo 27,000

7 Carrara Francesca 17/03/03 Asd.mds Centro Ginnico Pisa 26,900

8 Nannipieri Martina 28/08/02 Asd.mds Centro Ginnico Pisa 26,850

9 Brunelli Matilde 02/09/03 Montesport 26,750

10 Cancellieri Tea 06/08/03 Centro Educazione Corporeo 25,100

11 Freschi Matilde 01/11/02 Centro Educazione Corporeo 0,000

12 Fiorenzani Chiara 13/08/03 Cecinese 0,000

Comitato Regionale UISP
corpo libero

Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo Elenco Attrezzi Categoria 2°CAT M SQ

Pos. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale

1 Guerrini Irene 27/02/05 Tre Pietre 23,900

2 Lombardini Sara 13/12/01 Tre Pietre 21,250

3 Trappoloni Carlotta 12/10/03 Tre Pietre 0,000



Comitato Regionale UISP

Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo Parallele Categoria 2°CAT M SQ

Pos. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale

1 Guerrini Irene 27/02/05 Tre Pietre 23,650

2 Lombardini Sara 13/12/01 Tre Pietre 21,800

3 Trappoloni Carlotta 12/10/03 Tre Pietre 0,000

Comitato Regionale UISP

Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo Volteggio Categoria 2°CAT M SQ

Pos. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale

1 Lombardini Sara 13/12/01 Tre Pietre 26,300

2 Guerrini Irene 27/02/05 Tre Pietre 26,025

3 Trappoloni Carlotta 12/10/03 Tre Pietre 0,000

Comitato Regionale UISP

Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo Trave Categoria 2°CAT M SQ

Pos. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale

1 Guerrini Irene 27/02/05 Tre Pietre 23,900

2 Lombardini Sara 13/12/01 Tre Pietre 21,250

3 Trappoloni Carlotta 12/10/03 Tre Pietre 0,000



Comitato Regionale UISP

Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo C.libero Categoria 2°CAT S SQ

Pos. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale

1 Carpita Chiara 09/01/01 Ginn. Ponsacco 27,750

2 Orlandini G,vittoria 24/02/02 Ginn. Ponsacco 27,750

3 Comparini Camilla 18/10/00 Pisanova 27,650

4 Nuti Alessia 11/09/99 Mugello 88 27,600

5 Giannoni Elena 12/02/00 Airone 27,500

6 Cuminetti Sara 12/06/00 Art.mugello 27,400

7 Vivona Matilde 01/06/00 Mugello 88 27,350

8 Sani Francesca 04/12/00 Airone 27,300

9 Morelli Rachele 11/03/00 Nuova Realtà 27,000

10 Bernini Arianna 02/08/00 Pisanova 26,900

11 Guidalotti Sofia 18/03/98 Art.mugello 26,700

12 Razzuoli Gaia 22/09/01 Nuova Realtà 13,500

13 Ubinha Laura 01/11/00 Pisanova 13,450

14 Franco Irene 10/11/00 Pisanova 13,200

15 Bibolotti Agnese 23/06/01 Nuova Realtà 13,150

16 Barnini Elisa 11/02/99 Airone 0,000

17 Nigro Valeria 03/07/99 Mugello 88 0,000

18 Venanzoni Alice 29/07/99 Pisanova 0,000

19 Fioravanti Linda 06/07/00 Pisanova 0,000

20 Bazzichi Eleonora 08/10/00 Nuova Realtà 0,000

21 Rossi Lucrezia 25/04/02 Ginn. Ponsacco 0,000



Comitato Regionale UISP

Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo Parallele Categoria 2°CAT S SQ

Pos. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale

1 Guidalotti Sofia 18/03/98 Art.mugello 27,550

2 Sani Francesca 04/12/00 Airone 27,300

3 Carpita Chiara 09/01/01 Ginn. Ponsacco 26,800

4 Nigro Valeria 03/07/99 Mugello 88 26,300

5 Cuminetti Sara 12/06/00 Art.mugello 26,250

6 Barnini Elisa 11/02/99 Airone 25,850

7 Nuti Alessia 11/09/99 Mugello 88 25,850

8 Bazzichi Eleonora 08/10/00 Nuova Realtà 25,850

9 Comparini Camilla 18/10/00 Pisanova 25,800

10 Orlandini G,vittoria 24/02/02 Ginn. Ponsacco 25,750

11 Bibolotti Agnese 23/06/01 Nuova Realtà 24,800

12 Bernini Arianna 02/08/00 Pisanova 22,800

13 Rossi Lucrezia 25/04/02 Ginn. Ponsacco 13,100

14 Ubinha Laura 01/11/00 Pisanova 10,750

15 Franco Irene 10/11/00 Pisanova 10,150

16 Venanzoni Alice 29/07/99 Pisanova 0,000

17 Giannoni Elena 12/02/00 Airone 0,000

18 Morelli Rachele 11/03/00 Nuova Realtà 0,000

19 Vivona Matilde 01/06/00 Mugello 88 0,000

20 Fioravanti Linda 06/07/00 Pisanova 0,000

21 Razzuoli Gaia 22/09/01 Nuova Realtà 0,000



Comitato Regionale UISP

Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo Trave Categoria 2°CAT S SQ

Pos. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale

1 Giannoni Elena 12/02/00 Airone 27,400

2 Cuminetti Sara 12/06/00 Art.mugello 27,400

3 Nigro Valeria 03/07/99 Mugello 88 27,200

4 Morelli Rachele 11/03/00 Nuova Realtà 27,150

5 Sani Francesca 04/12/00 Airone 27,100

6 Bernini Arianna 02/08/00 Pisanova 26,650

7 Orlandini G,vittoria 24/02/02 Ginn. Ponsacco 26,600

8 Guidalotti Sofia 18/03/98 Art.mugello 26,550

9 Nuti Alessia 11/09/99 Mugello 88 26,400

10 Carpita Chiara 09/01/01 Ginn. Ponsacco 26,400

11 Fioravanti Linda 06/07/00 Pisanova 25,800

12 Razzuoli Gaia 22/09/01 Nuova Realtà 13,500

13 Rossi Lucrezia 25/04/02 Ginn. Ponsacco 13,250

14 Franco Irene 10/11/00 Pisanova 12,450

15 Comparini Camilla 18/10/00 Pisanova 12,350

16 Ubinha Laura 01/11/00 Pisanova 11,900

17 Bazzichi Eleonora 08/10/00 Nuova Realtà 11,300

18 Barnini Elisa 11/02/99 Airone 0,000

19 Venanzoni Alice 29/07/99 Pisanova 0,000

20 Vivona Matilde 01/06/00 Mugello 88 0,000

21 Bibolotti Agnese 23/06/01 Nuova Realtà 0,000



Comitato Regionale UISP

Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo Volteggio Categoria 2°CAT S SQ

Pos. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale

1 Nigro Valeria 03/07/99 Mugello 88 28,150

2 Comparini Camilla 18/10/00 Pisanova 28,075

3 Giannoni Elena 12/02/00 Airone 27,900

4 Cuminetti Sara 12/06/00 Art.mugello 27,800

5 Carpita Chiara 09/01/01 Ginn. Ponsacco 27,750

6 Vivona Matilde 01/06/00 Mugello 88 27,550

7 Bernini Arianna 02/08/00 Pisanova 27,525

8 Barnini Elisa 11/02/99 Airone 27,500

9 Orlandini G,vittoria 24/02/02 Ginn. Ponsacco 27,450

10 Guidalotti Sofia 18/03/98 Art.mugello 26,700

11 Bazzichi Eleonora 08/10/00 Nuova Realtà 26,425

12 Morelli Rachele 11/03/00 Nuova Realtà 13,725

13 Rossi Lucrezia 25/04/02 Ginn. Ponsacco 13,550

14 Venanzoni Alice 29/07/99 Pisanova 13,425

15 Razzuoli Gaia 22/09/01 Nuova Realtà 13,250

16 Ubinha Laura 01/11/00 Pisanova 13,175

17 Nuti Alessia 11/09/99 Mugello 88 0,000

18 Fioravanti Linda 06/07/00 Pisanova 0,000

19 Franco Irene 10/11/00 Pisanova 0,000

20 Sani Francesca 04/12/00 Airone 0,000

21 Bibolotti Agnese 23/06/01 Nuova Realtà 0,000


